



SONATA SOFTWARE LIMITED



1st October, 2020

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Mumbai

Kind Attn: Manager, Listing Department

Email Id: neaps@nse.co.in

Stock Code - SONATSOFTW

BSE Limited

P.J. Towers, Dalal Street

Mumbai

Kind Attn: Manager, Listing Department

Email Id: listing.centre@bseindia.com

Stock Code - 532221

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published in today's English and regional (Marathi) newspapers titled – Notice (Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF). The advertisement copies will also be made available on the Company's website i.e., <https://www.sonata-software.com/about-us/investor-relations/corporate-governance>.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully

For **Sonata Software Limited**

Mangal Kulkarni

Company Secretary and Compliance Officer



SONATA SOFTWARE LIMITED
CIN : L72200MH1994PLC082110
Registered Office: 208, T V Industrial Estate,
2nd Floor, S K Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030.
Corporate Office: 1/4, APS Trust Building,
Bull Temple Road, N. R. Colony, Bengaluru-560 004.
Tel: 91-80-67781999, Fax: 91-80-2661 0972.
E-mail: info@sonata-software.com,
website: www.sonata-software.com

NOTICE
Sub: Transfer of Equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules) and amendments made thereto, the Interim dividend declared during the Financial Year 2013-14 which remained unclaimed for a period of seven consecutive years will be transferred by Sonata Software Limited ("Company") to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority") and the Equity Shares pertaining to the aforesaid Dividend account will consequently be transferred to IEPF Authority in January, 2021.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority under the said Rules for taking appropriate action(s) and the details of such shareholders are uploaded on the website of the Company at <https://www.sonata-software.com/about-us/investor-relations>.

In this connection, please note the following:

a) In case you hold shares in physical form: Duplicate share certificate (s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate (s) which stand registered in your names and held by you, will stand automatically cancelled.

b) In case you hold shares in electronic form: Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event, valid claim is not received from you on or before 31st December, 2020, the Company will proceed to transfer the Equity shares in favor of IEPF without any further notice. Please note that the concerned shareholders can claim the shares from IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same, duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company/RTA), along with the requisite documents enumerated in Form IEPF-5, to the Nodal Officer of the Company. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of shares/ unclaimed dividend transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

For claiming unclaimed/unpaid dividend the shareholders may contact the Registrar and Transfer Agent, M/s KFin Technologies Private Limited (Formerly Karvy Fintech Private Limited) Unit: Sonata Software Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032 Phone: +91 040-67161591, email: einward.ris@kfintech.com.

For Sonata Software Limited

Date : September 30, 2020 **Mangal Kulkarni**
Place : Bengaluru **Company Secretary**

मुंबई, गुरुवार, १ ऑक्टोबर २०२०

१३



SONATA SOFTWARE LIMITED
CIN : L72200MH1994PLC082110
Registered Office: 208, T V Industrial Estate,
2nd Floor, S K Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030.
Corporate Office: 1/4, APS Trust Building,
Bull Temple Road, N. R. Colony, Bengaluru-560 004.
Tel: 91-80-67781999, Fax: 91-80-2661 0972.
E-mail: info@sonata-software.com,
website: www.sonata-software.com

सोनाटा सॉफ्टवेअर लिमिटेड
सीआयएन: एल७२२००एमएच१९९४पीएलसी०८२११०
नोंदणीकृत कार्यालय: २०८, टी.व्ही. इंडस्ट्रीयल इस्टेट,
२रा मजला, एस. के. अहिर मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०३०.
कॉर्पोरेट कार्यालय: १/४, एपीएस ट्रस्ट बिल्डिंग, बुल टेम्पल
रोड, एन.आर. कॉलनी, बेंगलुरु-५६०००४.
दूर: ९१-८०-६७७८१९९९, फॅक्स: ९१-८०-२६६१०९७२
ईमेल: info@sonata-software.com,
वेबसाईट: www.sonata-software.com

सूचना

विषय: इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १२४ (६) च्या तरतुदी सहाचता इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रूल्स, २०१६ (रूल्स) आणि त्याच्या केलेल्या दुरुस्त्या यास अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सलग सात वर्षे कालावधीसाठी दावा न करता पडून असलेला आर्थिक वर्ष २०१३-१४ मध्ये घोषित झालेला अंतर्निहित लाभांश सोनाटा सॉफ्टवेअर लिमिटेड ("कंपनी") कडून इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी ("आयईपीएफ ऑथॉरिटी") कडे हस्तांतरित केले जातील आणि वरील लाभांश खाल्याशी संबंधित समभाग त्यानंतर जानेवारी, २०२१ मध्ये आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित केले जातील.

रूल्स मध्ये मांडलेल्या वेगवेगळ्या आवश्यकतांचे पालन करत कंपनीने, सदर रूल्स अंतर्गत आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास ज्यांचे शेअर्स पात्र ठरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना सुयोग्य कृती करण्याकरिता वेळोवेळी कळवले आहे आणि अशा भागधारकांचे तपशील कंपनीची वेबसाईट <https://www.sonata-software.com/about-us/investor-relations> वर अपलोड केले आहेत.

ह्या संदर्भात, कृपया खालील गोष्टींची नोंद घ्यावी:

ए) जर तुम्ही प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करत असाल: नक्कल शेअर प्रमाणपत्रे जारी करून आयईपीएफ कडे हस्तांतरित केली जातील. तुमच्या नावात नोंदवलेली आणि तुम्ही धारण केलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द होतील.

बी) जर तुम्ही इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करत असला: आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या शेअर्स साठी तुमच्या डिमॅट अकाउंट मध्ये चजावट केली जाईल.

तुमच्याकडून ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी वैध दावा प्राप्त झाला नाही तर पुढे कोणतीही सूचना न देता कंपनी आयईपीएफ च्या नावात समभाग हस्तांतरित करण्याची कार्यवाही करेल. कृपया ध्यानात ठेवावे की, ऑनलाईन विहित प्रपत्र आयईपीएफ-५ मध्ये एक अर्ज करून व रितसर स्वाक्षरी केलेली (कंपनी/आरटीए कडे नोंदवलेल्या नमुना हस्ताक्षरांनुसार) प्रत्यक्ष प्रत फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये सांगितलेल्या आवश्यक दस्तावेजांसह कंपनीच्या नोडल ऑफिसरकडे पाठवून संबंधित भागधारक आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून शेअर्स परत मागू शकतात. कृपया हे देखील ध्यानात ठेवावे की, सदर रूल्स नुसार आयईपीएफ कडे हस्तांतरित दावा न केलेले लाभांश/शेअर्स च्या संदर्भात कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही.

दावा न केलेल्या/प्रदान न केलेल्या लाभांशावर दावा करण्याकरिता भागधारकांनी रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट, मे. केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची काव्ही फिनिटेक प्रायव्हेट लिमिटेड) युनिट: सोनाटा सॉफ्टवेअर लिमिटेड, काव्ही सेलोनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडळ, हैद्राबाद-५०० ०३२ दूरध्वनी: +९१-०४०-६७१६१५९९, ईमेल: einward.ris@kfintech.com तर संपर्क साधू शकतात.

सोनाटा सॉफ्टवेअर लिमिटेड साठी
मंगळ कुळकर्णी
कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक: ३० सप्टेंबर, २०२०
ठिकाण: बेंगलुरु